1

粤环协〔2024〕6 号

关于召开广东省环境卫生协会第八届第三次

会员大会的通知

各会员单位：

我会定于 2024 年 3 月 21 日（星期四）上午在广州市召开广东省

环境卫生协会第八届第三次会员大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

3 月 21 日上午 9:30-12:30，协会第八届第三次会员大会（会议报

到时间详见附件 1）。

二、会议地点

广州君通华泰宾馆（地址：广州市越秀区先烈南路23号华泰宾馆；

电话：020- 87789888）。会议签到处：3 月 20 日下午设宾馆迎宾楼大

堂；3 月 21 日上午设宾馆迎宾楼 6楼，会议中心深圳厅门外。

三、参会人员

（一）邀请省住房城乡建设厅、省社会组织管理局有关领导和嘉

宾；

（二）协会第八届会长，协会党支部书记、监事会成员、秘书长、

协会第八届副会长单位、常务理事单位、理事单位代表及协会全体会员；

（三）各地环卫主管部门负责人及业务人员；

（四）各有关专家。

四、会议内容

（一）广东省环境卫生协会 2023 年工作总结及 2024 年工作计划

报告；

2

（二）广东省环境卫生协会 2023 年财务工作报告；

（三）广东省环境卫生协会第八届监事会 2023 年度工作报告；

（四）审议其他事项；

（五）举行协会相关证书颁发仪式。

五、有关事项

（一）会议不收取费用，住宿费用、交通费用及差旅费自理。

（二）参会代表请于 3 月 16 日前微信扫描二维码填写参会人员信

息，以便会务安排。

参会报名二维码

（三）联系人及联系方式

古珂丽，020-86668801、15812476108

梁东梅，020-86668801、13750065152

张丽君，020-87263990、13918754707

（四）如需住宿，可向宾馆直接预订住房。酒店联系人：陆经理

（15815389326）或扫描二维码预订，报“广东省环卫协会会议”享

受订房协议价，协议价: 标双 340 元/间（住房价格未含早餐，早餐价

格 40 元/人）。

住房预订二维码

附件：1.广东省环境卫生协会第八届第三次会员大会日程安排

2.广州君通华泰宾馆位置图

广东省环境卫生协会

2024 年 3 月 4 日

3

附件 1：

广东省环境卫生协会第八届第三次会员大会日程安排

日期 时间 内容

3 月 20 日 15:00-18:00 参会人员报到（可根据实际情况选择报到时间）

报到地点：3 月 20 日，报到处设宾馆迎宾楼大堂

3 月 21 日，报到处设宾馆迎宾楼 6楼

会议中心深圳厅外

3 月 21 日 8:30-9:15

3 月 21 日

9:30-12:30 召开广东省环境卫生协会第八届第三次会员大会

12:30-13:30 自助午餐后自由返程

4

附件 2：

广州君通华泰宾馆位置图

广州君通华泰宾馆（地址：广州市越秀区先烈南路 23 号华泰宾馆；

电话：020- 87789888）

驾车：导航直接搜“广州华泰宾馆”。

最近地铁站：广州地铁 5 号线淘金站 A 出口或区庄站 A 出口（区庄

站，地铁 6 号线同站）

公交：搭乘公交在先烈南站下车。